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Intrum Justitia publicerar årsredovisning 2006 
på koncernens webbplats  
 
 
Idag, fredagen den 30 mars 2006, kl 16.00, publiceras Intrum Justitia AB:s årsredovisning för 
2006 på koncernens webbplats, www.intrum.com. 
 
”Grunden är lagd för att hjälpa våra kunder till effektivare affärer”, skriver Intrum Justitias 
koncernchef Michael Wolf i sitt förord. ”Vår bedömning är att branschen står inför ett skifte 
inom de närmaste åren – och Intrum Justitia avser att aktivt bidra till denna utveckling.” 
 
”Vår vision är att kunna flytta fokus, från att vara produktorienterade till att istället kunna 
erbjuda lösningar, med målsättningen att öka och förbättra försäljningen och samtidigt stärka 
relationerna med slutkunden.” 
 
”Vår syn på marknaden under 2007 är att den kommer att växa i linje med BNP. De 
bakomliggande drivkrafterna talar för en expansion av den totala marknaden. En av de 
viktigaste faktorerna är att företagens och hushållens skulder de senaste fem åren har vuxit 
med 5–7 procent per år. Detta, i kombination med införandet av Basel II-reglerna bör skapa 
större efterfrågan på kvalificerade kredithanteringstjänster.” 
 
 
Den tryckta versionen är under distribution och kan beställas via webbplatsen eller från Intrum 
Justitias informationsavdelning, 08-546 10 206, ir@intrum.com eller fax 08-546 10 211. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Anders Antonsson, informationschef 
Tel: 08-546 10 206 
Mobil: 0703-36 78 18 
E-post: a.antonsson@intrum.com 
 
 
 
 
 
 
 
Intrum Justitia är Europas ledande kredithanteringsföretag. Koncernen omsätter ca 2,9 miljarder kronor och har omkring 
2 900 anställda i 24 marknader. Intrum Justitia strävar efter att mätbart förbättra sina kunders kassaflöden och långsiktiga 
lönsamhet genom att på varje lokal marknad erbjuda hög kvalitet i relationen, såväl med kunder, som med betalnings-
skyldiga. Koncernen erbjuder ett brett utbud av tjänster för hantering av företags- och konsumentfordringar. Intrum Justitia 
AB (symbol: IJ) är noterat på Nordiska börsen, medelstora bolag.  
Ytterligare information finns på bolagets webbplats: www.intrum.com 


